
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00529/2022                            DE: 23/11/2022

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (140005/2) ALISSON LAURO SOUSA NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 14/10/2011 Até  13/10/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (243393/1) ANTONIO CARLOS RODRIGUES MENDES
        Qüinqüênio: 01/10/2012 Até  30/09/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (243767/1) CASSIANO RODRIGO CERIOLLI
        Qüinqüênio: 12/11/2012 Até  11/11/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (80152/1) DINIZ JOSE DE OLIVEIRA MIRANDA
        Qüinqüênio: 08/06/2013 Até  07/12/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (239660/1) EDALICIO RONDON DA COSTA
        Qüinqüênio: 09/04/2012 Até  08/04/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (140181/2) ENOQUE MOURA PAZ
        Qüinqüênio: 15/07/2013 Até  14/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (244622/1) GIOVANI REGIS COSTA
        Qüinqüênio: 09/01/2013 Até  08/01/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (109089/5) GISELI BAVARESCO
        Qüinqüênio: 16/01/2012 Até  15/01/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (142596/3) GUSTAVO MENEGAZZI
        Qüinqüênio: 16/12/2012 Até  15/12/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (243394/1) HEULER FIGUEIREDO DANTAS
        Qüinqüênio: 24/09/2012 Até  23/09/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (79941/2) HUGNEY BENTO DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/03/2012 Até  28/02/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (124293/3) JOSE EDUARDO DOS SANTOS



        Qüinqüênio: 29/07/2013 Até  28/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (244730/1) JUBIRLENE ALVES BARROS
        Qüinqüênio: 13/02/2013 Até  12/02/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (99445/3) JUMARA DE SOUZA OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 07/02/2013 Até  06/02/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (229276/10) KARINA JOICE RODRIGUES
        Qüinqüênio: 29/07/2013 Até  28/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (246124/1) LUANA LUZIA FREITAS DE ABREU
        Qüinqüênio: 11/03/2013 Até  10/03/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (220159/2) MANFRED ZINGLER
        Qüinqüênio: 03/09/2012 Até  02/09/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (79972/2) NEUTON JOSE DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 01/07/2012 Até  30/07/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (80226/2) NEY CASSIO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 01/07/2013 Até  30/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (79945/2) NILZETE MARQUES DIAS
        Qüinqüênio: 07/01/2013 Até  06/01/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (245925/1) ODIVAR MARCOS SOUZA LEAL
        Qüinqüênio: 04/03/2013 Até  03/03/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (235426/3) PATRICIA SIMONE PALHANA MOREIRA
        Qüinqüênio: 25/07/2013 Até  24/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (93602/4) PEDRO GETULIO DE MORAES FILHO
        Qüinqüênio: 09/07/2013 Até  08/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (80049/2) PEDRO MONTEIRO SOBRAL
        Qüinqüênio: 15/06/2013 Até  14/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (243540/1) RICARDO DA SILVA GONCALVES
        Qüinqüênio: 16/10/2012 Até  15/10/2017
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 383b11f7



Processo N.: 568449/2018
    Nome: (237080/1) ROBSON FREIRE DA SILVA
        Qüinqüênio: 12/12/2011 Até  11/12/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (213018/4) ROGERIO RIBEIRO DA SILVA
        Qüinqüênio: 29/07/2013 Até  28/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449
    Nome: (245750/1) SAGLA GUADALUPE PRADE CASALI
        Qüinqüênio: 01/03/2013 Até  28/02/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (129121/14) SILVANA DALMORO ALVES
        Qüinqüênio: 24/06/2013 Até  23/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 568449/2018
    Nome: (133910/1) WALTER ZACARIAS DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 05/02/2012 Até  04/02/2017
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2022.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 383b11f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 383b11f7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:21:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




